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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Kolemontre til opbevaring af sandwish måler lidt forhøjede
temperaturer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for opbevaring af sandwish.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der opbevares fødevarer. Følgende
er konstateret: Personaletoilet støder op til fødevarerlager hvor
der opbevares køleskab med letfordærvelige fødevarer lige ved
siden af døren. Der er stor revne under begge dører til toilet.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Hylder i butik fremstår meget støvede,
loft over uimballerede fødevarer fremstår med tykke
støvansamlinger med risko for nedfald på fødevarene. Gulve
har ansamlinger af snavs i nogle hjørner og kanter samt under
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inventar. Mælkekøleskab ifb. med kaffeautomat har tykke ansamlinger af snavs i skab hvor køleskab opbevevares
i.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse opbevaringsstemperatur opvarmning fra juli
2021 til og med i dag.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


